
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), w związku z uchwałą nr XIV/167/2019 Rady Gminy Wejherowo 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2020 rok, Wójt Gminy Wejherowo 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 109.430,- zł,   zgodnie z załącznikiem 
nr1. 

2. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
147.699.183,11 zł, a wydatków 151.084.322,07 zł, w tym na zadania zlecone gminie 47.339.591,56 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: 18844049-2321-4D79-9291-75D8F27C96F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2020 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 47 063 624,73 0,00 47 063 624,73 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 471 511,00 0,00 471 511,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 777,00 -450,00 27 327,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

5 014,00 450,00 5 464,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 196 835,00 0,00 11 196 835,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 540 312,00 98 103,00 1 638 415,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 98 103,00 98 103,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 094 500,00 -98 103,00 1 996 397,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 888 500,00 -98 103,00 790 397,00 
 90095  Pozostała działalność 687 403,00 0,00 687 403,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 139,00 -500,00 71 639,00 
  4260 Zakup energii 115 000,00 -7 377,00 107 623,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 500,00 190 500,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 7 377,00 7 377,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 803 870,00 0,00 2 803 870,00 

 92195  Pozostała działalność 585 917,00 0,00 585 917,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 598,00 -3 000,00 221 598,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 308 999,00 3 000,00 311 999,00 

Razem: 151 084 322,07 0,00 151 084 322,07 

Id: 18844049-2321-4D79-9291-75D8F27C96F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr _ do zarządzenia Nr 88/2020 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

REZERWA CELOWA 

Rada Sołecka Gościcino 

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia 
1. Dofinansowanie organizacji Gminnych Dni 

Dziecka 
92195 par.4210 - 3.000,- 

2. Organizacja Festynu Letniego 92195 par.4300 3.000,- - 
3. Rezerwa celowa 75818 par.4810 - - 
 Razem  3.000,- 3.000,- 

FUNDUSZ SOŁECKI 

Sołectwo Kąpino 

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia 
1. Estetyzacja sołectwa 90095 par.4210 

90095 par.4300 
- 

500,- 
500,- 

- 
2. Fundusz sołecki  - - 
 Razem  500,- 500,- 

Id: 18844049-2321-4D79-9291-75D8F27C96F1. Podpisany Strona 1




